
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  5ο  έτους  2021

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 5η) 

                                                 
Στις  Σέρρες,  σήμερα 15 Φεβρουαρίου 2021, ημέρα Δευτέρα, από ώρα 11:00 π.μ. έως

13:00  μ.μ.,  ύστερα  από  την  αριθμ. 05/11-02-2021 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της
Οικονομικής  Επιτροπής,  που  εστάλη ηλεκτρονικά σε  όλα τα  μέλη της,  πραγματοποιήθηκε  διά

περιφοράς  τακτική  συνεδρίαση της  Οικονομικής  Επιτροπής,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του
άρθρου 77 του Ν.4555/2018 και της παρ. 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου
(Κατεπείγοντα  μέτρα  αντιμετώπισης  των  αρνητικών  συνεπειών  της  εμφάνισης  του  Κορονοϊού
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδωσής του), (ΦΕΚ Α’ 55/11-03-2020).

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  7.  Χατζηδημητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,  9.
Χρυσανθίδης Βασίλειος.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  Κανείς. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 687/30-09-2020 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη 
Αλέξανδρου, πραγματοποίησε την δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση.    
      

                                                                           

Α Π Ο Φ Α Σ Η   34 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση της  αριθ. 609/2020 Α.Ο.Ε. με θέμα “Συγκρότηση  επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών
έτους 2021, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221
παρ. 11δ του Ν.4412/2016”. 

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 7ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των μελών της  την  υπ’  αριθμ.  2168/22-01-2021
εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

έχοντας υπόψη:
- 1 -

ΑΔΑ: Ψ0ΓΗΩ10-Ο34



1. Την  υπ΄αριθ.  609/2020  Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την  οποία  συγκροτήθηκε  η
επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών έτους 20  2  1  , σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του Ν. 4412/2016
της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Σερρών,  και  ορίστηκαν  ως  κάτωθι  τα  μέλη  της
σχετικής Επιτροπής :
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

1.  ΤΣΟΥΚΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ  -  ΤΕ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  ΜΕ  Β'  β., ως
Πρόεδρος  της  επιτροπής,  με  αναπληρωτή  τον  ΠΟΥΡΠΟΥΡΗ  ΧΡΗΣΤΟ  -  ΠΕ  ΠΟΛΙΤΙΚΟ
ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΕ Α' β.
2. ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ – Τ.Ε. ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΜΕ Α΄ β., ως μέλος, με αναπληρώτρια την
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΕ Β' β.
3. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ – ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ - ΜΕ Δ' β., ως μέλος,
με αναπληρώτρια την ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ - ΔΕ6 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΜΕ Α' β.

2.  Την με αριθ. πρωτ. 1817/35/20-01-201 απόφαση Δημάρχου Σερρών με την οποία μετακινείται
από 20-01-2020, η κ. Τσούκα Ασημίνα στο Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης,
της Δ/νσης Καθαριότητας.

Μετά τα προαναφερθέντα προτείνουμε την τροποποίηση της  υπ΄ αριθ. 609/2020 Απόφαση
Οικονομικής Επιτροπής και τον ορισμό εκ νέου της εν λόγω επιτροπής  ως εξής:
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

1. ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ – Τ.Ε. ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΜΕ Α΄ β., ως Πρόεδρος της επιτροπής, με
αναπληρωτή τον ΠΟΥΡΠΟΥΡΗ ΧΡΗΣΤΟ - ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΕ Α' β.
2. ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΙΔΑΧ), ως μέλος, με
αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΕ Β' β.
3. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ – ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ - ΜΕ Δ' β., ως μέλος,
με αναπληρώτρια την ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ - ΔΕ6 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΜΕ Α' β.

Παρακαλούμε για τη λήψη της σχετικής απόφασης ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.
4623/2019,  2) Την υπ΄ αρ. 609/2020 απόφασή της,  3) Την υπ΄ αρ.  1817/35/20-01-201 απόφαση
του Δημάρχου Σερρών και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

(διά περιφοράς)

Τροποποιεί την υπ΄ αριθ.  609/2020 απόφασή της με θέμα  “Συγκρότηση  επιτροπής παραλαβής
υπηρεσιών έτους 2021, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ.
11δ  του  Ν.4412/2016”, ως εξής: 

Αντικαθιστά την  κ. Τσούκα Ασημίνα, του  κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών,
με Β΄ β, με την κ. Χατζητόλιου Θωμαή, του κλάδου Τ.Ε. Δασοπονίας, με Α΄ β και ορίζει ως τακτικό
μέλος τον κ. Μανάφη Βασίλειο, του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Δομικών Έργων (ΙΔΑΧ).        

Έτσι  η  νέα  σύνθεση  της  επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών έτους 2021, της Διεύθυνσης Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του Ν.4412/2016, έχει ως εξής:     
1. ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ – Τ.Ε. ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΜΕ Α΄ β., ως  Πρόεδρος της επιτροπής, με

αναπληρωτή τον ΠΟΥΡΠΟΥΡΗ ΧΡΗΣΤΟ - ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΕ Α' β.
2. ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΙΔΑΧ), ως  μέλος,  με

αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΕ Β' β.
3. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ – ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ - ΜΕ Δ' β., ως μέλος,

με αναπληρώτρια την ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ - ΔΕ6 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΜΕ Α' β.
- 2 -

ΑΔΑ: Ψ0ΓΗΩ10-Ο34



Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                        
                                         
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                           
                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χράπας Παντελής

                                                                                       8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
 

Σέρρες    17  - 02 - 2021

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ0ΓΗΩ10-Ο34


		2021-02-17T14:05:19+0200
	Athens




